

**Būsim lepnī par
vieglatlētikas manēžu!****INGA BĒRZIŅA,**
Kuldīgas pilsētas
Domes priekšsēdētāja

Kuldīgas pilsētas vieglatlētikas manēža ir atklāta. Mēs, kuldīdznieki, patiesi varam lepoties ar jauno manēžu, kas jau tagad ir kļuvusi ne tikai mūsu pilsētai, bet visai valstij nozīmīga sporta būve. Pašlaik tā ir vienīgā starptautiskiem standartiem atbilstošā vieglatlētikas manēža Latvijā.

Sestdien, manēžas atklāšanas dienā, tajā notika Latvijas vieglatlētikas kausa izcīņa. Latvijā labākie sportisti, arī tie, kuri gatavojas Pekinas Olimpiskajām spēlēm, ļoti priecājas par Kuldīgas pilsētas vieglatlētikas manēžu un iespēju tagad arī tepat Latvijā gatavoties nozīmīgiem startiem.

Šodien vēlos pateikt lielu paldies visiem, kuri piedalījās vieglatlētikas manēžas tapšanā. Vispirms jau bijušajam Domes priekšsēdētājam Edgaram Zalānam un sporta speciālistam Indulim Laškovam, kuri pirmie skaļi atbalstīja sapni par modernas un standartiem atbilstošas būves vajadzību pilsētai. Tagad ir radīta pieejama un mūsdienīga sporta bāze, Kuldīgā var rīkot arī starptautiska līmeņa sacensības, kas dos iespēju kuldīdzniekiem klātienē vērot mačus un bērnus un jauniešos radīs vēlmi pievērsties sportam un galu galā veicinās arī uzņēmējdarbību pilsētā.

Vieglatlētikas manēža, volejbola halle ir augsta līmeņa sacensībām atbilstošas sporta būves, tagad nepieciešamas sportistu viesnīcas, kafējnīcas, tāpēc ļoti gaidām uzņēmējus un viņu iniciatīvu. Kuldīgas pilsētas Dome un jaunizveidotā Kuldīgas rajona Padomes aģentūra "Kuldīgas Sporta aģentūra" aicina kuldīdzniekus izmantot iespēju saimniekot jaunajā vieglatlētikas manēžā. Ļoti gaidīsim iniciatīvas bagātus pakalpojumu sniedzējus, kuri nodrošinātu vieglatlētikas manēžā ēdināšanu un ierīkotu treniņu zāli.

Sportosim un saudzēsīm mūsu jaunāko pilsētas lepnumu! Novēlu Kuldīgas sportistiem jaunus rekordus! Par fizikultūriešiem savukārt novēlu kļūt visiem un izmantot iespēju individuāli, draugu pulkā vai ar ģimeni iekustināt kājas manēžas skrejceļos un dažādajos sporta sektoros. Varat skriet, lekt, soļot, grūst lodi vai mest šķēpu, drosmīgākie var izmēģināt arī kārtslēkšanu. Un tie, kuri ar sportu ir uz "Jūs", arī var līdzdarboties – esiet lepnī par to, kas ir mūsu pilsētā, mīliet to un stāstiet par to pilsētas viesiem, draugiem, radiem un paziņām visā Latvijā un arī aiz tās robežām. Tā vien gribas beigt ar dzejnieka Raiņa vārdiem – "ikvienam ir roka jāpieliek, lai lielais darbs uz priekšu iet!"

Uz tikšanos Kuldīgas pilsētas jaunajā vieglatlētikas manēžā!

**Kuldīga pelnījusi vieglatlētikas
galvaspilsētas godu****Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrs Edgars Zalāns un Kuldīgas Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa pārgrieza simbolisko vieglatlētikas manēžas atklāšanas lenti, viņiem asistēja Kuldīgas Sporta aģentūras direktors Indulis Laškovs.**

Sestdien, 19.janvārī, skatot Latvijas valsts himnai, Pekinas Olimpisko spēļu dalībnieks, mūsu novadnieks soļotājs Ingus Janevics pie Kuldīgas jaunās vieglatlētikas manēžas pacēla Latvijas karogu. Pie ieejas ar simbolisko atklāšanas lenti rokās stāvēja mūsu sportistes – Sidnejas Olimpisko spēļu dalībniece, šķēpmetēja Inga Kožarenoka un Pekinas Olimpisko spēļu lāpnese Anete Midriņjane.

Uzbūvējot tik labu sporta bāzi vieglatlētiem, Kuldīga būtu pelnījusi vieglatlētikas galvaspilsētas godu – šādu atziņu izteica ne viena vien sporta sabiedrības prominence.

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrs un līdzšinējais Domes priekšsēdētājs E.Zalāns atgādināja, ka manēžas būvniecība bija iespējama, pa-

teicoties Aizsardzības ministrijai, valsts, Domes un Kuldīgas rajona Padomes veiksmīgai sadarbībai. "Ja pašvaldībai ir liela apņemšanās, kuru tā viena nespēj īstenot, ir jāmeklē partneri. Kuldīgai tas ir izdevies. Es vēlētos, lai tas izdodas arī valstij kopumā sporta un citās nozarēs. Pagaidām ārpus Rīgas šādu būvju nav, bet arī pārējiem vajadzētu sākt domāt tā, kā to dara Kuldīgā."

Veselības ministrs, kuldīdznieks Ivars Eglītis sacīja, ka ir lepns un gandarīts par to, ka "Kuldīga kārtējo reizi nodemonstrējusi izcilu raudzi un izcilu klasi un nākusi klajā ar kārtējo projektu, kas ir labākais Latvijā un ārpus Rīgas – vienīgais. Šis ir īstais brīdis, lai priecātos, ka Latvijā ir kārtējā sporta būve, kas pieejama ikvienam, kas vēlas sportot." I.Eglītis kā Kuldīgas pusmaratona organizators aicināja ikvienu trenēties jaunajā "stadionā zem

jumta", lai varētu startēt Kuldīgas 3.pusmaratonā.

Kuldīdzniekus sveica galvenais sporta būves finansētājs, Aizsardzības ministrijas parlamentārais sekretārs Jānis Porietis, kā arī Latvijas Olimpiskās komitejas prezidents Aldonis Vrubļevskis un Latvijas Vieglatlētikas savienības prezidents Jānis Zālītis. Izglītības un zinātnes ministres Tatjanas Koķes vārdā IZM valsts sekretāra vietnieks sporta jautājumos Edgars Šneps pasniedza simbolisku 1000 latu vērtu čeku inventāra iegādei. Kuldīgas rajona pašvaldības manēžai dāvina 150 latu katru.

Vēl svētkos uzstājās Jūras spēku orķestris, aerobikas kluba "Viva Fitness" meitenes, notika jautrās stafetes, kurās uzvarēja Saeimas un Ministru kabineta komanda, aiz sevis atstājot Domes un rajona Padomes komandas. Nobeigumā notika Latvijas kausa izcīņas sacensības vieglatlētikā.

ŠAJĀ NUMURĀ:**GODINĀS STIPRĀS ĢIMENES**

2.LPP.

**RESTAURĒS MUZEJA ĒKU**

2. LPP.

**KĀRTĪBA, KĀ PIETEIKTIES SKOLAI**

3. LPP.

ĪSUMĀ

Restaurēs muzeja ēku un veidos amatnieku darbnīcu

Dome no Kultūras ministrijas saņēmusi apliecinājumu, ka apstiprināts projekts "Kuldīgas novada muzeja restaurācija un koka arhitektūras amatnieku darbnīcas izveide". Pieteikumu Dome bija iesniegusi Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta prioritātes "Eiropas kultūras mantojuma saglabāšana" atklātajā konkursā.

Projekts ļaus atjaunot valsts nozīmes arhitektūras pieminekli – Kuldīgas novada muzeja ēku (Pils ielā 5), restaurējot 1900. gadā Parīzē celtā un vēlāk uz Kuldīgu pārvestā trīsstāvu koka nama fasādi, balkonus, terasi, logus, durvis un citas koka detaļas. Vēl veiks ēkas pamatu hidroizolāciju, remontēs jumtu, sakārtos ugunsdrošības un ventilācijas sistēmu. Otra projekta aktivitāte paredz renovēt muzeja palīgēku, iekārtojot tajā koka arhitektūras amatnieku darbnīcu, kas vecpilsētas iedzīvotājiem un pilsētas viesiem kalpotu kā uziņu vieta par koka arhitektūras restaurācijas pamatjautājumiem. Sadarbībā ar Norvēģijas amatniecības centru apmācīs grupu Kuldīgas amatnieku.

Aktivitātes paredzēts īstenot no 2008. gada jūlija līdz 2009. gada decembrim. Kopējais finansējums ir 554 920 eiro, no tiem 85% – Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta daļa, 15% – Domes līdzfinansējums.

Aicina pieteikties ģimenes kopdzīves jubilārus

Dome šajā gadā godinās finansiāli atbalstīt ģimenes, kas atzīmē 50 gadu kopdzīves jubileju (Zelta kāzas), 55 gadu kopdzīves jubileju (Smaragda kāzas), 60 gadu kopdzīves jubileju (Dimanta kāzas), 65 gadu kopdzīves jubileju (Lielās dimanta kāzas) un 70 gadu kopdzīves jubileju (Briljanta kāzas).

Dzimisarakstu nodaļa aicina pieteikties ģimenes, kuras šogad atzīmēs kopdzīves jubilejas un kuru dzīvesvieta deklarēta Kuldīgā. Pārus kopdzīves jubilejās sveiks Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa, pasniedzot 50 latu pabalstu katram laulātajam (pārim kopā 100 latu).

Līdz šim Dome godināja pārus piecdesmit gadu kopdzīves jubilejās. Pērn Zelta kāzu apsveikumam atsaucās 10 ģimenes.

Pāriem piedāvā iespēju kopā ar savām ģimenēm jubileju atzīmēt Dzimisarakstu nodaļas rīkotās svinībās un tur saņemt Domes priekšsēdētājas I. Bērziņas apsveikumu, vai pilsētas galvu sagaidīt savās mājās, vai vienkārši ierasties Dzimisarakstu nodaļā pēc apsveikuma.

"Aizmāršīgo lasītāju dienas"

Līdzīgi kā pie kolēģiem Siguldā, arī Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā līdz 31. janvārim notiks "Aizmāršīgo lasītāju dienas". Šajā laikā lietotāji var atdot laikā neatņestās grāmatas, nemaksājot naudassodu. Pašlaik bibliotēkā ir apmēram 200 lietotāju, kuri laikā nav atdevuši paņemtās grāmatas – tas nozīmē, ka pārējiem apmeklētājiem nav pieejami gandrīz 1000 vērtīgu izdevumu dažādās zinātņu nozarēs!

Labiekārtos Ventas kreiso krastu



Ainavu arhitekts Guntis Kalniņš ieskicējis arī tālākas nākotnes redzējumu Ventas kreisajam krastam. Viņaprāt, Pils ielai jākalpo kā promenādei, no kuras paredzētas sabiedriski pieejamas noejas līdz Ventas upes līmenim un Ventas rumbai.

Kuldīgas pilsētas Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa parakstījusi līgumu ar SIA "AVA" valdes priekšsēdētāju Aivaru Ozoliņu par Ventas kreisā krasta labiekārtošanas darbiem.

Noslēgtais līgums ar līgumsummu Ls 127 266,72 paredz rekonstruēt dolomīta kāpnes, kas nodrošinās ērtāku pieeju pie Ventas rumbas, kā arī rekonstruēt Pils ielas nomali un trīs skatu laukumus rumbas un senā velju tilta apskatei. Lai nodrošinātu ērtu piekļuvi vienam no skatu laukumiem, izbūvēs koka kāpnes. Būvdarbus paredzēts sākt pavasarī, pabeigt 30.jūnijā.

Skiču projekta "Skatu laukumu un kāpņu rekonstrukcija Pils ielā 4a" autors ainavu arhitekts Guntis Kalniņš norāda, ka projektā iekļautā teritorija atrodas Valsts

nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorijā, aizsargājamā apbūves teritorijā – Kuldīgas vecpilsēta, Valsts nozīmes īpaši aizsargājamā dabas teritorijā "Ventas ieleja". Teritorija ir daļa no Ventas upes kreisā krasta bijušās Kuldīgas Komturejas pils kompleksa. Zemes gabalā atrodas bijušās Kuldīgas Komturejas priekšpils austrumu mūra daļa (5,8 m augsta), kā arī austrumu aizsargmūra un bijušās pils dienvidu aizsardzības kanāla ietekas Ventā atrašanās vieta.

Ainavu arhitekts G.Kalniņš ieskicējis arī tālākas nākotnes redzējumu šai vietai. "Ventas krastā noejas paredzētas kā serpentīnveida celiņi, un kopā ar apstādījumiem tās veidotu pievilcīgu Pils ielas nogāzes dārza ainavu kuldīdzniekiem un Kuldīgas viesiem," skaidro ainavu arhitekts G.Kalniņš. Veidojot serpentīnveida noejas,

apskatei atklātos iespējamā bijušās pils austrumu aizsargmūra siena vai tās fragments, savukārt, veicot arheoloģiskos izrakumus Ventas nogāzē, būtu iespējams bagātināt informatīvo materiālu par bijušās Kuldīgas Komturejas pils vēsturi. "Pils ielai nākotnē jākalpo arī kā brīvdabas muzeja izstāžu galerijai, kur ielas malās būtu iespēja novietot izstādes standus," ir pārliecināts G.Kalniņš.

Kā jau ziņots, Dome pašlaik īsteno Eiropas Reģionālās attīstības fonda atbalstīto projektu "Vecā Ventas tilta restaurācija un atraktīvas tūrisma teritorijas izveide Kuldīgas sirdī". SIA "M.A.-Taka" restaurē seno velju tiltu, pērn septembrī notika starptautiska konference "Tilts Kuldīgā – tilts uz pasauli", pavasarī labiekārtos Ventas kreiso krastu.

Kuldīgas pilsētas Domes 2007. gada 13. decembra ārkārtas sēdes lēmumi

Dome nolēmusi izmaksāt vienreizēju pabalstu vairākām mazaizsargātām iedzīvotāju grupām. Vienreizēju pabalstu 100 latu apmērā pirms Ziemassvētkiem saņēma bērni bāreņi un bez vecāku gādības palikušie bērni, kuri sasnieguši 18 gadu vecumu un mācās vispārējās vai profesionālās izglītības iestādēs. Bērni bāreņi, kuri sasnieguši 18 gadu vecumu un mācās augstākās izglītības iestādēs, saņēma 200 latu lielu vienreizēju pabalstu. Audžuģimenēm, kurās ievietoti Kuldīgas pašvaldībā deklarētie bērni, Dome piešķir vienreizēju pabalstu 50 latu, atbalsta ģimenēm – 100 latu, aprūpētājiem – 50 latu, nevalsts organizāciju (kuras nodrošina sociālos resursus) vadītājiem – 50 latu. Kopumā šim mērķim atvēlēti 6000 latu no Domes rezerves fonda līdzekļiem.

Dome izdarījusi grozījumus 2007.gada 1.novembra lēmumā "Par telpu Baznīcas ielā 5, Kuldīgā, iznomāšanu Valsts kultūras pieminekļa aizsardzības inspekcijai" (prot.Nr.14, p.68). Dome atļāvusi SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi" slēgt nomas līgumu ar Valsts kultūras pieminekļa aizsardzības inspekciju par telpām Baznīcas ielā 9 (kopējā platība 58m²)

nomāšanu no 2008. gada 1. janvāra līdz 2012. gada 31. decembrim, lai tās izmantotu Valsts kultūras pieminekļa aizsardzības inspekcijas darbības nodrošināšanai.

Izskatot jautājumu par Domes līdzfinansējuma piešķiršanu Eiropas Reģionālās attīstības fonda Eiropas Teritoriālās sadarbības Interreg IVB Ziemeļjūras reģiona programmas projektam "Kompetence, savienojamība, kultūras un radošā nozare Ziemeļjūras un Baltijas jūras reģiona vidēja lieluma pilsētu reģionālajai un vietējai attīstībai", Dome nolēma līdz 28.decembra sēdei noskaidrot aptuvenās izmaksas auto moto muzeja uzturēšanai.

Dome atzinusi SIA "Astros Ltd" īstenotā projekta "Ceļu būves pamatlīdzekļa iegāde SIA "Astros Ltd"" atbilstību Kuldīgas pilsētas attīstības Ekonomiskās vides prioritātei un to, ka projekta ietvaros īstenotās aktivitātes un mērķi atbilst Kuldīgas pilsētas attīstības programmas prioritātēm.

Dome nolēmusi piedāvāt Kurzemes Plānošanas reģiona attīstības padomei nomāt telpas Liepājas ielā 14 ar kopējo platību 74 m² Kurzemes Plānošanas reģionā teritorijas plānojumu vērtēšanas funkcijas

veikšanai. Nomas līguma termiņš un līguma nosacījumi tiks precizēti pēc akcepta saņemšanas no Kurzemes Plānošanas reģiona Attīstības padomes.

Dome no privatizācijas fonda piešķirusi SIA "Kuldīgas siltumtīkli" aizdevumu Ls 30 000 kurināmā iegādei, nosakot aizdevumam likmi 6% gadā un atmaksas termiņu – 2011.gada 20.decembrī.

Uzdots SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi" nojaukt līdz 2008. gada 13. janvārim garāžas Torņa ielā, kas daļēji sagruvušas un nonākušas tādā stāvoklī, ka to lietošana ir bīstama, kā arī bojā pilsētas ainavu.

Uzdots Domes būvniecības speciālistiem veikt objekta apsekošanu un precizēt objekta nojaukšanas darbu apjomus. Pēc veicamo darbu apjomu precizēšanas Dome lems par līdzekļu piešķiršanu šim mērķim.

Dome atteikusies no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Apšu ielā 4, Piltenes ielā 32 un Plūmjū alejā 11.

Dome nolēmusi nekustamajam īpašumam Piltenes ielā 32 mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz – komercdarbības objektu apbūve.

Paziņojums par Kuldīgas pilsētas Sūru ielas 5 un tai pieguļošās teritorijas detālplānojuma sabiedriskās apspriešanas 1.posmu

Saskaņā ar Kuldīgas pilsētas Domes 2007.gada 28. decembra lēmumu (prot.Nr.17, p.14.) uzsākta Kuldīgas pilsētas Sūru ielas 5 un tai pieguļošās teritorijas detālplānojuma izstrāde.

Pēc Kuldīgas pilsētas teritorijas plānojuma plānotā (atļautā) izmantošana – jaukta dzīvojamā, sabiedriskā un darījumu apbūves teritorija.

Izstrādes vadītāja – Kuldīgas pilsētas Domes Pilsētbūvniecības nodaļas plānotāja Aiga Teterē, tālr.3350078.

Rakstiski priekšlikumi 3 nedēļu laikā pēc šā sludinājuma publicēšanas laikrakstā adresējami vai iesniedzami Kuldīgas pilsētas Domei, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, ar norādi "Sūru ielas 5 un tai pieguļošās teritorijas detālplānojums". Ja priekšlikumu

iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, tad fiziskām personām jānorāda vārds, uzvārds un dzīvesvietas adrese, juridiskām personām – nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs.

Sabiedriskās apspriešanas 1. posma termiņš: no šā gada 25. maija līdz 8. jūnijam.

Ar spēkā esošo teritorijas plānojumu un apbūves noteikumiem var iepazīties Kuldīgas pilsētas Domē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, pirmdienās no plkst. 8 līdz 18, otrdienās, trešdienās un ceturtdienās – no 8 līdz 17, piektdienās – no 8 līdz 16, un mājaslapā www.kuldiga.lv.

Apmeklētājus pieņem: pirmdienās – no plkst.15 līdz 18 un ceturtdienās – no 9 līdz 12.

Kuldīgas pilsētas Domes 2007. gada 28. decembra lēmumi

Administratīvie jautājumi

Dome apturējusi uz LR Veselības ministra amata pienākumu pildīšanas laiku Domes 2005. gada sasaukuma deputāta Ivara Eglīša pilnvaras. I.Eglīša vietā kā nākamais deputāta kandidāts apstiprināts no Tautas partijas saraksta ievēlētais Jānis Miņins. Par Domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts deputāts Pēteris Gobzemis. Dome mainījusi Atklātu konkursu komisijas sastāvu: komisijas locekļa I.Eglīša pienākumus turpmāk pilda Artis Gustovskis. Izdarītas izmaiņas arī Finanšu un Attīstības komiteju sastāvā: šo komiteju locekļa I.Eglīša pienākumus turpmāk pilda J.Miņins.

Nolemts atsaukt līdzšinējo SIA "Kuldīgas rajona slimnīca" un SIA "Kuldīgas slimnīca" valdes locekli I.Eglīti un par jauno valdes locekli uz vienu gadu abās sabiedrībās ievēlēt Zigrīdu Smilgu.

Nolemts likvidēt SIA "Informācijas un tūrisma koordinācijas centrs", tā vietā izveidojot Kuldīgas pilsētas pašvaldības aģentūru.

Dome noteikusi atlīdzību Domes priekšsēdētājam Ingai Bērziņai par SIA "Kuldīgas siltumtīkli", "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi" un "Kuldīgas ūdens" kapitāla daļu turētāja pārstāvja pienākumu pildīšanu.

Mainīts Sociālo un veselības lietu komisijas sastāvs, no tās izslēdzot Silviju Intu.

Projektu vadība

Piešķirtas tiesības SIA "Kuldīgas ūdens" kā Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta iesnieguma iesniedzējam, lai pretendētu uz Kohēzijas fonda finansējumu 2007. – 2013. gadā darbības programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" aktivitātes "Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijas ar cilvēku ekvivalentu lielāku par 2000" ietvaros.

Dome atbalstīja projekta "Bioloģiskās daudzveidības saglabāšanas pasākumi Ventas upes posmā no Ventas rumbas līdz vecajam kļieģļu tiltam Kuldīgā" sagatavošanu iesniegšanai Latvijas Vides aizsardzības fonda atklātā projekta iesniegumu konkursā.

Nolemts slēgt līgumu par projekta "Kuldīgas bērnu dārza "Ābelīte" rekonstrukcija Ziedu ielā 15, Kuldīgā" (piebūves celtniecība) vadību ar SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi", paredzot finansējumu Ls 150 000.

Lemjot par grozījumiem līgumā ar SIA "Palsams" par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas projektēšanu un būvniecību Aizputes ielā 7, Dome pieņēmusi zināšanai Latvijas Centrālās statistikas pārvaldes noteikto būvdarbu izmaksu pieaugumu 2007.gada 4.ceturksnī 29,8% apmērā. Akceptēta jauna objekta būvniecības tāme (Ls 637 738,13 apmērā, t.sk. 18% PVN).

Akceptēts projekts "Kompetence, savienojamība, kultūras un radošā nozare Ziemeļjūras un Baltijas jūras reģiona vidēja lieluma pilsētu reģionālajai un vietējai attīstībai" ar kopējām projekta izmaksām 1 000 000 eiro apmērā, nodrošinot pašvaldības līdzfinansējumu 250 000 eiro apmērā.

Saskaņots SIA "Kurzemes cope" izstrādātais "Nolikums par licencēto makšķerēšanu Ventas upē Kuldīgas pilsētas, Padures un Rumbas pagastu administratīvajās teritorijās 2008.–2010.gadam".

Lai nodrošinātu Domes un uzņēmēju sadarbību, nolemts slēgt uzņēmuma līgumu ar speciālistu, kas Domes vārdā sadarbosies ar uzņēmējjiem.

Finanšu vadība

Apstiprināti Kuldīgas pilsētas pašvaldības 2007.gada pamatbudžeta un speciālā budžeta plāna grozījumi.

Izskatot Ā.Pētersona iesniegumu par SIA "Virkas muiža" darbību un saistībām, nolemts neatmaksāt Ls 9000 Ā.Pētersonam.

Nolemts atļaut I.Gertneri veikt aizdevuma daļas Ls 264,75 samaksu 2008.gada februārī, nepiemērojot aizdevuma līgumā noteiktos soda procentus līdz 2008.gada martam.

Dome paredzējusi projekta "Publisko interneta pieejas punktu attīstība Kurzēmē" priekšfinansējumu, veidojot 2008.gada budžetu.

Dome 2008.gada budžetā paredzējusi Ls 20 000 sagatavošanas darbiem "Kuldīgas vecpilsētas Ventas senleja" iekļaušanai UNESCO Pasaulē mantojuma sarakstā.

Nolemts izmaksāt dāvanu Domes deputātiem 120 latu apmērā.

Domes deputātiem noteikta stundas likme par deputāta pienākumu izpildi – piedalīšanos plānotajās un ārkārtas domes, komiteju un komisiju sēdēs – 10 latu (neieskaitot likumdošanā noteiktos nodokļus); Domes komiteju vadītājiem par deputāta pienākumu izpildi – 15 latu (neieskaitot likumdošanā noteiktos nodokļus).

Plānojot Domes darbinieku algu fondu 2008.gada budžetā, nolemts darbinieka algas koeficientu reizināt ar 140 latiem.

Pilsētplānošana un būvniecība

Apstiprināta Kuldīgas pilsētas attīstības programmas galīgā redakcija.

Deputāti atļāva Inārai Elksnei piederošajā zemes gabalā Jelgavas ielā 88 un Mārim Rožkalnam piederošajā zemes gabalā Jelgavas ielā 90 izvietot dārza preču un stādu tirdzniecības vietu pēc detālplānojuma izstrādes.

Nolemts neatbalstīt SIA "Projektēšanas Birojs AUSTRUMI" iesniegto projektējamās Sūru ielas pieslēguma shēmu Nr.1 un Nr.2. Noteikts, ka iela projektējama atbilstoši teritorijas plānojumam.

Nolemts zemes gabalam Stacijas ielā 3 mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz – komercdarbības objektu apbūvi.

Dome lēma par nekustamā īpašuma Pētera ielā 4 sadalīšanu.

Nolemts uzsākt Kuldīgas pilsētas Sūru ielas 5 un tai pieguļošās teritorijas detālplānojuma izstrādāšanu.

Apstiprinātas detālplānojuma teritorijas robežas un darba uzdevums. Par izstrādes vadītāju apstiprināta Domes Pilsētubūvniecības nodaļas plānotāja Aiga Tetere.

Nolemts rīkot zemes gabalu Sūru ielā 5 un Aizputes ielā 6a nomas tiesību izsoli, piedāvājot izsolē abus zemes gabalus kā vienotu objektu. Apstiprināta nomas tiesību izsoles sākumcena – zemes nomas maksa par gadu – Ls 55546,04 (ar PVN). Apstiprināti izsoles noteikumi.

Nolemts legalizēt dzīvojamo ēku Planīcas ielā 31, levu alejā 12 un Lazdu alejā 5. Atlikta lēmuma pieņemšana par pirts – atpūtas mājas legalizāciju Vijoližu ielā 13.

Izdarītas izmaiņas Domes 2007.gada 1. novembra lēmumā "Par dārza mājas legalizāciju Kastaņu alejā 18, Kuldīgā" (prot. Nr.14, p.46), labojot lēmuma 3.punktu.

Nolemts grozīt Domes 01.11.2007. sēdes lēmuma Nr. 14. p.56 1. punktu un to izteikt šādā redakcijā: "Atļaut nodalīt no zemes gabala Ēdoles ielā 36, Kuldīgā, starpgabalu un pievienot šo gabalu Ēdoles ielas 34a zemes gabalam, Kuldīgā, ar zemes ierīcības projekta palīdzību, ievērojot Kuldīgas pilsētas apbūves noteikumu prasības."

Atdalīt no pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Šaurā iela zemes gabalu ~200m² platībā un piešķirt zemes gabalam adresi – Šaurā iela 3. Atdalītajam zemes gabalam piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūvi. Uzlikt atdalītajam zemes gabalam apgrūtinājumus. Atdalīt no pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Šaurā iela zemes gabalu ~390m² platībā un piešķirt zemes gabalam adresi – Šaurā iela 2. Atdalītajam zemes gabalam piešķirt lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūvi. Uzlikt atdalītajam zemes gabalam apgrūtinājumus.

Uzdot SIA "ABBA Būvniecība" izstrādāt detālplānojumu risinājumam par piekļūšanu Ganību ielai.

Noma, īre

Konceptuāli atbalstīta zemes gabala Cepurīšu ielā 7 iznomāšanu, rīkojot nomas izsoli ar pretendentu atlasi.

Lemjot par grozījumiem ar SIA "SPMK" noslēgtajā līgumā par nekustamā īpašuma Kaļķu ielā 33 nomu, akceptēta nomas maksa Ls 1 par vienu kvadrātmetru, neieskaitot 18% PVN, sākot ar

2008.gada 1.janvārī.

Nolemts lauzt 2003.gada 1.janvārī starp Domi un Ilgu Leimani noslēgto zemes nomas līgumu Nr. Z-336 ar 2008.gada 1.janvārī.

Nolemts neatbalstīt zemes gabala Šaurā ielā daļas (207 m²) iznomāšanu A.Helmani. Uzdots Attīstības departamentam sagatavot lēmuma projektu par zemes gabala Šaurā iela sadalīšanu atbilstoši teritorijas detālplānojumam. Pēc zemes gabala sadalīšanas atkārtoti lemt par iznomāšanu vai atsavināšanu.

Atļauts SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi" pārtraukt līgumu ar AS "Lauku Avīze" par telpu nomāšanu Liepājas ielā 14 ar 2007.gada 31. decembri.

Nolemts nodot SIA "Linde Pārtika" apsaimniekošanā daļu no zemes gabala Smilšu ielā 20 teritorijas labiekārtošanai, saistībā ar projektu "Viesnīca, kafejnīca Smilšu ielā 16, Kuldīgā". Nodot apsaimniekošanā zemes vienību – iebrauktuve uz baznīcu, lai nodrošinātu piekļuvi pie stāvvietām, kas paredzētas zemes gabalā Smilšu ielā 16. Apsaimniekošanas līguma termiņš – līdz projektējamā objekta "Viesnīca, kafejnīca Smilšu ielā 16, Kuldīgā" nodošanai ekspluatācijā, bet ne ilgāk par 5 gadiem.

Pēc būves saimniecības ēkas – malkas novietnes Raiņa ielā 3 nodošanas ekspluatācijā uzdots SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi" slēgt nomas līgumus ar Liepājas ielas 8 dzīvokļu īrniekiem par saimniecības ēkas – malkas novietnes izmantošanu. Kā maksimālā nomas maksas summa noteikta: par malkas novietni 1.stāvā – Ls 6–10 mēnesī (bez PVN), 2.stāvā – Ls 5–8 mēnesī (bez PVN). Veiktas izmaiņas Domes 01.11.2007.g. lēmumā (Nr.14, p.39.) pp.2., nosakot, ka 18 mēnešus iekasētā nomas maksa jāsadala šādi: 70% ieskaitīt Domes budžetā un 30% paturēt SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi" līdz papildu izdevumu Ls 770 dzēšanai.

Dome atļāvisi SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi" slēgt jaunu nomas līgumu ar Uldi Andersonu, Zintu Beniļslavsku, Ligitu Kalniņu, Artu Poli, Uzturliedzēkļu garantiju fonda administrāciju, SIA "Grosmaņi", SIA "Lavanda", SIA "Niko-Loto", SIA "Senses" par telpu nomāšanu Pilsētas laukumā 3.

Noraidīts SIA "Linde Pārtika" lūgums samazināt nomas maksu telpām Smilšu ielā 18, jo nomnieks nav izpildījis līguma nosacījumus un nav veicis remontdarbus noteiktajā termiņā. Ja SIA "Linde Pārtika" atsakās parakstīt vienošanos, tad vienpusēji lauzt nomas līgumu ar 2008. gada 1. februāri.

Apstiprināti nedzīvojamo telpu Pilsētas laukumā 3 nomas tiesību izsoles rezultāti un piešķirtas tiesības slēgt nomas līgumu SIA "Komeks" par augstāko nosolīto cenu 15,20 Ls/ m².

Nekustamais īpašums

Nolemts nodot Kuldīgas rajona Padomei lietošanā nekustamo īpašumu Mucenieku ielā 6 (vieglatlētikas manēža), nosakot: ka nekustamais īpašums tiek nodots apsaimniekošanā jaunizveidotajam Kuldīgas rajona Padomes aģentūrai "Kuldīgas Sporta aģentūra"; Centra vidusskola izmanto vieglatlētikas manēžu darba dienās no plkst. 8 līdz 15; Dome 2008.gadā piešķir finansējumu Centra vsk. sporta nodarbību nodrošināšanai un vieglatlētikas manēžas uzturēšanai Ls 25 000.

Nolemts gatavot atsavināšanai publiskā izsolē nekustamo īpašumu Smilšu iela 18.

Dome nolēmusi atteikties no pirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Virkas ielā 27 un Robežu ielā 12.

Noraidīts kuldīdznieces iesniegums par pašvaldības dzīvokļa atsavināšanas ierosinājumu.

Nolemts atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Ventspils ielā 15, ieguldot to SIA "Kuldīgas ūdens" pamatkapitālā.

Nolemts atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu – zemi un ēku Ventspils ielā 15a, ieguldot to SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi" pamatkapitālā.

Pārņemt ēku Piltenes ielā 25 (rūpniecības preču tirgu) no V.Plūdoņa ģimnāzijas Domes bilancē.

Nodot ēku SIA "Kuldīgas Komunālie pakal-

pojumi" apsaimniekošanā. Apstiprinātas maksas par tirdzniecības vietu nomu. Atļauts SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi" slēgt līgumus uz gadu ar tirdzniecības vietu nomniekiem, paredzot, ka, ja SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi" nav iebildumu pēc līguma termiņa beigām, termiņš tiek pagarināts vēl uz gadu.

Izglītība

Dome nolēmusi Kuldīgas vispārizglītojošās skolās 2008.– 2009. m.g. uzņemt 1.klases: 2.vidusskolā – vienu klases komplektu, Centra vidusskolā – divus, Kuldīgas pamatskolā – vienu, Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā – vienu, Alternatīvajā sākumskolā – divus. Bērnu pieteikšana tiek uzsākta 1.janvārī, reģistrējot bērnus, kuri konkrētā gada 1.septembrī uzsāks mācības 1.klasē. Kuldīgas pilsētā, Kurmāles pagasta Priedainē un Rumbas pagastā dzīvesvietu deklarējušir bērni jāpiesaka dzīvesvietai tuvākajā skolā līdz 2008.gada 15.martam. Citu pašvaldību iedzīvotājiem izņēmumi pieļaujami: mācību iestādes pedagogisko un tehnisko darbinieku bērniem; bērniem, kuriem konkrētajā skolā mācās brāļi vai māsas. No 2008.gada 15.marta līdz 1.maijam brīvajās vietās var tikt pieteikti visi pārējie bērni neatkarīgi no dzīvesvietas. Piesakot bērnu pēc 2008.gada 1.maija, neatkarīgi no dzīvesvietas tiek nodrošināta vieta 1.klasē skolā, kurā ir brīvas vietas.

Nolemts komplektēt obligātās pirmsskolas izglītības sagatavošanas grupas piecgadīgiem un sešgadīgiem bērniem, kuri nav pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņi Centra vidusskolā, Kuldīgas 2.vidusskolā, Kuldīgas pamatskolā un Alternatīvajā sākumskolā.

Noteikta uzņemšana Kuldīgas vispārizglītojošo skolu 10. klasēs 2008.–2009. m. g.: V.Plūdoņa ģimnāzijā – trīs klašu komplekti, 2.vidusskolā – vienu klases komplektu dienas plūsmā, pēc nepieciešamības komplektēt klases vakara plūsmā, tālmācībā; Centra vidusskolā – divus, Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā – vienu.

Nolemts uzņemt pirmsskolas izglītības iestādē (PII) ārpus kārtas trīs kuldīdznieku bērnus. Neuzņem Kuldīgas PII ārpus kārtas vienu kuldīdznieku, kamēr nav izpildīti Domes noteikumu "Bērnu reģistrācijas kārtība uzņemšanai Kuldīgas pilsētas PII" 6.p. nosacījumi.

Dome noteikusi pirmsskolas izglītības iestādēs maksu par ēdināšanu audzēkņiem trīs reizes dienā (brokastis, pusdienas, launags) Ls 1,25; maksu par vakariņām Ls 0,38. Lēmums stājas spēkā ar 2008.gada 1.janvārī.

Apstiprinātas izmaiņas V.Plūdoņa ģimnāzijas maksas pakalpojumos.

Saskaņots Kuldīgas pilsētas PII "Taurenītis" vimpelis.

Sociālā joma

Nolemts godināt un finansiāli atbalstīt ģimenes apaļās kopdzīves jubilejas.

Dome atbalstīs finansiāli kuldīdznieces, Pelču Speciālās internātpamatskolas – attīstības centra skolnieces dalību ES izglītības programmas "SOCRATES" projektā, piešķirot Ls 50.

Nolemts nepiemaksāt uzturēšanās starpību vienam kuldīdzniekam ilgstošās sociālās aprūpes institūcijā "Venta".

Trim dzīvokļiem pagarināts sociālā dzīvokļa statuss.

Dome vienam īrniekam noteica trīs maksu, kas vienāda ar apsaimniekošanas maksu, atsakoties piešķirt dzīvoklim sociālā dzīvokļa statusu.

Dome piešķirusi 250 latu Latvijas Sarkanā Krusta Kuldīgas rajona komitejas ēdnīcas virtuves katlu un trauku žavētāju iegādei.

Uzdots Kuldīgas p/a "Sociālais dienests" slēgt sadarbības līgumu ar Sv.Katrīnas evaņģēliski luteriskās draudzes Diakonijas centru par pastāvīgu uzturēšanās iespēju nodrošināšanu patversmē un par dienas centra pakalpojuma nodrošināšanu 2008. gadā.

Dome uzdevusi "Sociālajam dienestam" slēgt līgumu ar Latvijas Portidžas mācībsistēmas asociāciju par bērnu ar īpašām vajadzībām mācībām 2008. gadā.

Nelikumīga būvniecība un tās legalizācijas kārtība Kuldīgas pilsētā

Pagājušā gada oktobra "Kuldīgas Vēstis" uzsākām rakstu sēriju par būvniecību mūsu pilsētā. Šajā un nākamajā publikācijā – par nelikumīgo būvniecību un tās legalizācijas kārtību.

Galvenokārt ir divi iemesli, kādēļ uzsāk nelikumīgas ēkas/būves legalizāciju. Pirmais – ēkas īpašnieks vēlas to pārbūvēt, ierakstīt zemesgrāmatā vai veikt ar to darījumus. Otrs iemesls – pašvaldības būvinspektors konstatējis nelikumīgas būvniecības faktu, šajā gadījumā būvinspektors sastāda aktu, norādot termiņu, kādā jāssakārto ēkas dokumenti atbilstoši Latvijas būvniecības likumdošanai.

Pašvaldības būvinspektors pārbaudes aktu nodod Pašvaldības policijai administratīvā pārkāpuma protokola sastādīšanai. Protokols tiek izskatīts Kuldīgas pilsētas Domes Administratīvā komisijā, kas katrā konkrētā gadījumā pieņem lēmumu par brīdinājuma izteikšanu vai soda uzlikšanu.

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 152.pants nosaka, ka par būves renovāciju, rekonstrukciju vai restaurāciju bez akceptēta projekta vai būvatļaujas (ņemot gadījumus, kas noteikti "Vispārīgajos būvnoteikumos"), vai vienkāršotās renovācijas vai vienkāršotās rekonstrukcijas noteikumu pārkāpšanu uzlik naudas sodu fiziskajām personām no 50 līdz 500 latiem, bet juridiskajām personām – no 200 līdz 3000 latiem. Par būves patvaļīgu būvniecību naudas sods fiziskajām personām – no 100 līdz 1000 latiem, bet juridiskajām personām – no 500 līdz 5000 latiem. Par būves izmantošanu pirms tās nodošanas ekspluatācijā – fiziskajām personām no 50 līdz 1000 latiem, bet juridiskajām personām – no 50 līdz 5000 latiem.

Par tādu būvniecības normatīvu un ekspluatācijas noteikumu pārkāpšanu, kuru neievērošana var negatīvi ietekmēt būves konstrukciju drošību, nestspēju vai noturību, uzlik naudas sodu fiziskajām personām – no 50 līdz 500 latiem, amatpersonām – no 100 līdz 500 latiem, bet juridiskajām personām – no 100 līdz 1000 latiem.

Par uzbūvēto konstrukciju konservācijas vai norobežošanas neveikšanu, ja tādēļ tiek samazināta būves konstrukciju drošība, nestspēja vai noturība, uzlik naudas sodu fiziskajām personām – no 50 līdz 400 latiem, amatpersonām – no 50 līdz 500 latiem, bet juridiskajām personām – no 50 līdz 1000 latiem. Par aktā par būves pieņemšanu ekspluatācijā noteiktā atlikto būvdarbu izpildes termiņa neievērošanu uzlik naudas sodu fiziskajām personām – no 50 līdz 300 latiem, bet juridiskajām personām – no 200 līdz 1000 latiem.

Par būvdarbu, kuriem nepieciešama būvatļauja un civiltiesiskās atbildības obligātā apdrošināšana, veikšanu bez būvuzņēmēja vai būvētāja civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšanas pret nodarīto kaitējumu trešās personas dzīvībai un veselībai un zaudējumiem trešās personas mantai, uzlik naudas sodu fiziskajām personām – no 50 līdz 400 latiem, amatpersonām – no 50 līdz 500 latiem, bet juridiskajām personām – no 200 līdz 2000 latiem.

Nākamajā publikācijā izskaidrosim, kādi dokumenti Būvniecības komisijā jāiesniedz īpašniekam, kas vēlas legalizēt ēku/būvi, un kā tiek pieņemts lēmums par legalizāciju/nojaukšanu.

JANA JĀKOBSONE,
Kuldīgas pilsētas Domes Pilsētbūvniecības nodaļas
vadītāja arhitekte

Galvenās bibliotēkas Bērnu literatūras centrā – automatizēta apkalpošana

Pagājušā gada nogalē Bērnu literatūras centrā testa režīmā tika uzsākta lasītāju automatizētā apkalpošana.

Līdz ar automatizēto izsniegšanu/saņemšanu kļuvis ērtāk apkalpot lietotājus, uzlabota sniegtā pakalpojuma kvalitāte, ir iespēja ātrāk noteikt parādniekus, uzzināt, kur atrodas grāmata (pie kura lasītāja, ja nav plauktā), kā arī iegūt citus statistikas rādītājus, ko nodrošina sistēma "ALISE".

Kuldīgas Galvenā bibliotēka automatizāciju uzsāka 2003. gada sākumā, kad iegādājās integrēto bibliotēku informācijas sistēmu "ALISE". 2003. gada 17. februārī uzsāka veidot Kuldīgas rajona elektronisko kopkatalogu. Sākumā katalogā ievadīja tikai jaunieguvumus, bet vēlāk, kad 2005. gadā VVBIS jeb "Gaismas tīkla" projekta ietvaros bibliotēka saņēma IIS "ALISE" moduli Z39.50, kas nodrošina plašas informācijas atlases iespējas, kā arī iespēju importēt ierakstus katalogā no citiem atālas pieejas Z39.50 katalogiem, tika uzsākta krājuma rekatalogizācija – pārējā krājuma ievadīšana elektroniskajā katalogā, katrai vienībai piešķirot svītrkodu. Ieraksti katalogā galvenokārt tika importēti no Ventspils bibliotēkas, Latvijas Nacionālās bibliotēkas un ASV Kongresa bibliotēkas.

Paralēli elektroniskā kataloga veidošanai veidoja arī lietotāju datubāzi.

2006. un 2007. gadā bibliotēka saņēma papildu finansējumu 2400 latu no Kuldīgas



Bibliotekāro procesu automatizācija lietotājam dod iespēju atāli iegūt informāciju par izsniegtajām grāmatām, bet reģistrēts lietotājs sev nepieciešamo izdevumu var pasūtīt pat no sava mājās datora.

rajona Padomes, kas ļāva paātrināt informācijas apstrādes procesu. Rekatalogizācija tika veikta divos virzienos – apstrādājot Bērnu literatūras centra krājumu un Uzziņu un informācijas centra krājumu, lai 2007. gada nogalē Bērnu literatūras centrā uzsāktu lietotāju automatizētu apkalpošanu.

2007. gada septembrī praktiski bija pabeigta Bērnu literatūras centra fonda rekatalogizācija. Gada nogalē VVBIS jeb "Gais-

mas tīkla" projekta ietvaros tika piegādāti svītrkodu nolasīšanas skeneri, un varēja sākt lasītāju automatizēto apkalpošanu.

Pašlaik turpina darbu pie pārējā bibliotēkas krājuma rekatalogizācijas un lietotāju datubāzes pilnveides, lai 2009. gada sākumā varētu ieviest lietotāju automatizētu apkalpošanu visā bibliotēkā.

GUNTA GRUNDMANE,

Kuldīgas p/a "Kuldīgas Galvenā bibliotēka" sistēmbibliotekāre

Pateicas skaistāko svētku rotājumu veidotājiem

18.janvārī svinīgā sarīkojumā Kuldīgas pilsētas Domē apbalvoja konkursa "Ziemassvētki Kuldīgā – 2007" laureātus.

Aicinot iedzīvotājus, iestādes un firmas izrotāt savu namu, pagalmu vai skatlogus Ziemassvētkos, Dome bija izsludinājusi konkursu "Ziemassvētki Kuldīgā – 2007", kurā vēlējās noskaidrot visskaistāk noformētos. Žūrija nolēmusi vietas nedalīt, bet izteikt pateicību iedzīvotājiem, iestādēm un uzņēmumiem, kas izpelnījās žūrijas ievēribu.

Atzinības raksts un naudas balva 100 latu apmērā par skaistāko skatloga noformējumu (vecpilsētā) piešķirts ziedu salona "Roza" saimniecei Ilzei Fiļippovai (Liepājas ielā 18), par skaistāko ēkas fasādes noformējumu (pārējā pilsētas teritorijā) – Kuldīgas rajona Padomei Pilsētas laukumā 2 (izpilddirektore Vaira Brūdere) un Mucenieku ielas 30.nama iedzīvotājiem (apsaimniekotājs Jānis Eida).

Atzinības raksts un naudas balva 130 latu apmērā par skaistāko ēkas fasādes un priekšpagalma noformējumu (pārējā pilsētas teritorijā) – Putniņu ģimenei (Ošu ielā 7).

Atzinības raksts un naudas balvas 50 latu apmērā piešķirta Stuceru ģimenei par īpašumu Alsungas ielā 1, "I.Zeberiņa grāmatnīcai" Liepājas ielā 46 (vadītāja Ramona Erba), tirdzniecības centram "RIMI" Sūru ielā 2 (vadītāja Iveta Einberga), Kuldīgas 2.vidusskolai Jelgavas ielā 62 (direktore Astra Gūtmane), veikalam "Zeltene" Liepājas ielā 22 (vadītāja Velta Ulmane), kafejnīcai "Pie Hercoga" Pilsētas laukumā 6 (vadītāja Inese Pērkone), daudzdzīvokļu nama Zaļā ielā 4 pieteicējam Marikai Līdakai un Kuldīgas slimnīcai Aizputes ielā 22 (vadītāja Zigrīda Smilga).

Konkursa pieteikumus varēja iesniegt fiziskas un juridiskas personas, valsts un

pašvaldības iestādes. Žūrijā darbojās Domes speciālisti un deputāti. Konkursa gaitā vērtēja Ziemassvētku noformējuma oriģinalitāti, kā arī kompozīcijas plānojumu un stilu saderību. Dome konkursu rīkos arī šogad,

tādēļ žūrija aicina kuldīdzniekus jau laikus domāt par dekorējumiem un aktīvāk pieņemt vērtēšanai savu un kaimiņu veikumu.

EVITA PĒTERSONE,

konkursa "Ziemassvētki Kuldīgā – 2007" komisijas priekšsēdētāja

Būvniecības komisijā 2007. gada decembrī lemtais

Būvniecības pieteikumi

N.p.k.	Objekta nosaukums	Adrese	Pasūtītājs	Lēmums
1.	Z-7434, Z-7183, Z-7215 un Z-707 0,4 kV tīklu rekonstrukcija un uzskaišu sakārtošana	Kuldīgas pilsētas centrā	A/S "Sadales tīkls"	Izdot atzinumu un PAU*
2.	Ārējā apgaismojuma rekonstrukcija Liepājas, Piltenes, Mucenieku, Parka, Nomales, Egļu, Pļavas, M.Pļavas, Aploku, Mālu, Vītoli, Grants, Vakara un Dārza ielā	Kuldīgas pilsētā	Kuldīgas pilsētas Dome	Izdot atzinumu un PAU
3.	Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas renovācija	Dzintaru ielā 6	Kuldīgas pilsētas Dome	Izdot atzinumu un PAU
4.	Autotirdzniecības centra rekonstrukcija ēkas daļai	Ganiņu ielā 25/29	SIA "Gamma"	Izdot atzinumu un PAU
5.	Tirdzniecības un darījumu centrs	Liepājas ielā 44	SIA "Nianse 97"	Izdot atzinumu un PAU
6.	Nelikumīgi uzbūvētas garāžas nojaukšana	Torņa ielā	Kuldīgas pilsētas Dome	Izdots nojaukšanas uzdevums
7.	Dzīvokļa rekonstrukcija	Liepājas ielā 1–3	SIA "Diānas Zaļānes projektu birojs"	Akceptēta vienkāršota rekonstrukcija
8.	Ēkas rekonstrukcija	Smilšu ielā 12	SIA "Kika"	Atlikta PAU izdošana
9.	Kuldīgas novada muzeja 2.stāva telpu vienkāršota renovācija	Pils ielā 5	Kuldīgas pilsētas Dome	Izdot atzinumu un PAU

*PAU – plānošanas un arhitektūras uzdevums

Akceptētie būvprojekti

N.p.k.	Objekta nosaukums	Adrese	Pasūtītājs
1.	Dzīvojamā mājas rekonstrukcija	Grants ielā 32	Oksana Puškundze
2.	Auto stāvlaukuma rekonstrukcija	Mucenieku ielā 6	Kuldīgas pilsētas Dome
3.	Saimniecības ēkas rekonstrukcija	Vītoli ielā 13	Aigars Krumbergs
4.	Pirts tehniskais projekts	Ievu alejā 13	Ivo Lūsis

Izsniegtās būvatļaujas

N.p.k.	Objekta nosaukums	Adrese	Pasūtītājs	Būvuzņēmējs
1.	Dzīvojamā un saimniecības ēka	Jaunsaimnieku ielā 29	Arnolds Piziks	Arnolds Piziks
2.	Saimniecības ēka – malkas novietne	Raiņa ielā 3	SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi"	SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi"

Ekspluatācijā nodotie objekti

N.p.k.	Objekta nosaukums	Adrese	Pasūtītājs
1.	Auto mazgātava	Graudu ielā 11	SIA "Reinfelds"
2.	Auto tirdzniecības centrs (1.kārta)	Ganiņu ielā 25/29	SIA "Gamma"

JANA JĀKOBSONE, Kuldīgas pilsētas Domes Pilsētbūvniecības nodaļas vadītāja arhitekte